dotácií  z rozpočtu  obce,  ktorým  obecné  zastupiteľstvo  schválilo  výšku  dotácie  pre
organizácie a jednotlivcov z rozpočtu obce pre rok 2022. 
Pre prijímateľa bola pre rok 2022, v súlade s článkom 4 VZN č. 5/2017, schválená dotácia
maximálne   vo  výške  1.500  eur,  slovom  Jedentisícpäťsto,  euro ( uznesenie  OZ

č.89/2021 zo dňa 16.12.2021) a to na : „ Memoriál Františka Vyletela 2. ročník hasičskej
súťaže“-areál futbalového ihriska Divín“.

2.2.Prijímateľ  prijíma  poskytnutú  dotáciu  a zaväzuje  sa  ju  použiť  v súlade  s účelom
a dohodnutými podmienkami, za ktorých mu bola poskytnutá.